

BESTご購入・ユーザー登録のご案内[重要なお知らせ] 新旧対照表

2023年10月版（新）と2023年7月版（旧）の新旧対応を示したものであり、軽微な語句・表現の調整は、省略しています。

ページ	変更箇所		新	旧	備考
1	目次	4. <BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー> 登録制度について	<BEST-H (住宅環境・健康評価ツール)ユーザー> 登録制度について		新規追加
2	(1) 各種BESTプログラム	② 【BEST-H】	② 【BEST-H】	② 【BEST簡易版】	簡易版削除 ※フルユーザー・アカデミックユーザーの方はライセンス認証不要で使用可能に変更
〃	〃	③ 【BEST-H (住宅環境・健康評価ツール)】	③ 【BEST-H (住宅環境・健康評価ツール)】		新規追加
3	② 作動環境	推奨作動環境	BEST-H	BEST簡易版	簡易版削除 ※フルユーザー・アカデミックユーザーの方はライセンス認証不要で使用可能に変更
〃	〃	推奨作動環境	BEST-H (住宅環境・健康評価ツール)		新規追加
4	④その他関連事項	BEST-H	BEST-H	BEST簡易版	簡易版削除 ※フルユーザー・アカデミックユーザーの方はライセンス認証不要で使用可能に変更

〃	〃	BEST-H (住宅環境・健康評価ツール)	BEST-H (住宅環境・健康評価ツール)		新規追加
〃	〃	標準年 EA 気象データ 2086 年将来版 ^{*3}	現在(2023.4)リリースされているバージョンは、(B)又は標準年 EA 気象データ(2010 年版)のみに対応しています。今後、リリースされるバージョンにて <u>順次、標準年 EA 気象データ(2020 年版、又は 2086 年将来版)に対応されます。</u>	現在(2023.4)リリースされているバージョンは、標準年 EA 気象データ(2020 年版、2086 年将来版)には対応していません。今後、リリースされるバージョンにて、 <u>順次対応されます。</u>	補足説明追加
〃	(3) 各種BEST ユーザー登録制度の 枠組み	フルユーザー アカデミックユーザー	BEST-H	BEST簡易版	簡易版削除 ※フルユーザー・アカデミックユーザーの方はライセンス認証不要で使用可能に変更
〃	〃	フルユーザー アカデミックユーザー	BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)		新規追加
〃	〃	BEST-H ユーザー	BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)		新規追加
〃	〃	BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー	BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)		新規追加
〃	(4) ご利用開始、 更新完了までの流れ ■初年度 ■次年度以降	BEST-H ユーザー BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー	BEST-Hユーザー BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー	BEST-Hユーザー	(住宅環境・健康評価ツール)の新規追加
9	4. 〈BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー〉登録制度について	4. 〈BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー〉登録制度について	4. 〈BEST-H(住宅環境・健康評価ツール)ユーザー〉登録制度について		新規追加